
Hallenspielplan  Holzstraße  ( 10049 )
Holzstraße 80
45479   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 28.09.2025 09:30

11:30

13:30

16:00

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Oberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn II

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

SV Heißen II

Tschft. Grefrath

SC Bottrop

Turnverein Biefang IV

HSG Homberg-Rheinhausen

13:26

33:24

22:32

8:22

23:27

So. 05.10.2025 00:00

11:30

13:30

16:00

Regionsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn II

DJK VfR Mülheim Saarn

spielfrei*

MTV Rheinw Dinslaken

VfL Rheinhausen

DJK Lions Mülheim

0:0

41:29

21:26

29:18

Do. 30.10.2025 18:30 Regionsoberliga
männliche
Jugend B

DJK VfR Mülheim Saarn SV Heißen II 32:38

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.11.2025 09:30

11:30

13:30

16:00

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Oberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn II

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

HSG Homberg-…inhausen II

Tschft. St. Tönis

VfB Homberg

ETuS Wedau

HSG Duisburg-Süd Jugend

28:13

30:31

15:23

12:17

27:34

Sa. 15.11.2025 00:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend B

DJK VfR Mülheim Saarn spielfrei* 0:0

So. 30.11.2025 09:30

11:30

13:30

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Oberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn II

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK Lions Mülheim

HSG VeRuKa

HSG VeRuKa II

HSG VeRuKa

25:19

29:22

34:24

22:37



Hallenspielplan  Holzstraße  ( 10049 )
Holzstraße 80
45479   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.12.2025 14:00

15:15

16:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

DJK Lions Mülheim

DJK Lions Mülheim II

DJK Lions Mülheim

HSG Homberg-Rheinhausen

SV Heißen III

HSG Homberg-Rheinhausen

14:30

11:14

11:30

Sa. 13.12.2025 00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

spielfrei*

spielfrei*

0:0

0:0

So. 14.12.2025 00:00

11:30

13:30

Regionsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn II

spielfrei*

HSG Hiesfeld/Aldenrade

Sportverein …ndball e.V.

0:0

25:22

31:15

Di. 06.01.2026 18:30 Regionsoberliga
männliche
Jugend B

DJK VfR Mülheim Saarn Turnverein Biefang 18:45

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 11.01.2026 09:30

11:30

13:30

16:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Oberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Frauen

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn II

DJK VfR Mülheim Saarn

HSG Homberg-Rheinhausen

TV Aldekerk II

Turnverein Biefang

DJK Adler 07 Bottrop II

21:27

29:27

23:23

22:30

So. 18.01.2026 16:00

18:00

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

SV Heißen

SV Heißen

18:14

29:45

So. 25.01.2026 17:00 Regionsoberliga
Männer

DJK VfR Mülheim Saarn II DJK Styrum 06 0:0

So. 01.02.2026 09:30

11:30

13:30

16:00

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Oberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn II

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

Spfr. Hamborn 07 (a.K.)

HSV Dümpten 1992

MSV Duisburg Handball

HSC Osterfeld

HC Sterkrade 75 II

41:13

27:29

0:0

24:18

21:47

Do. 19.02.2026 20:15 Oberliga
Männer

DJK VfR Mülheim Saarn TSV Kaldenkirchen 21:29



Hallenspielplan  Holzstraße  ( 10049 )
Holzstraße 80
45479   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.03.2026 09:30

11:30

13:30

16:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Oberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn II

DJK VfR Mülheim Saarn

HC Sterkrade 75

TV Lobberich

HC Sterkrade 75

HC Sterkrade 75

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 11:30

13:30

16:00

18:00

Oberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn II

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

Handball Oppum

DJK Adler 07 Bottrop

DJK Tura 05 Dümpten III

DJK Adler 07 Bottrop

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 12.04.2026 11:30

13:30

16:00

Oberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Frauen

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn II

DJK VfR Mülheim Saarn

Adler Königshof

DJK Tura 05 Dümpten

Spfr. Hamborn 07

0:0

0:0

0:0

So. 26.04.2026 11:30

13:30

Oberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn II

OSC Rheinhausen II

HSG Duisburg…üd Senioren

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 10.05.2026 11:30

13:30

Oberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn II

TuS Lintorf

SV Heißen

0:0

0:0


