

Hallenspielplan Holzstraße (10049)

Holzstraße 80
45479 Mülheim/Ruhr

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 28.09.2025 09:30	Regionsoberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	SV Heißen II	13:26
11:30	männliche	DJK VfR Mülheim Saarn	Tschft. Grefrath	33:24
13:30	Jugend D	DJK VfR Mülheim Saarn II	SC Bottrop	22:32
16:00	Oberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	Turnverein Biefang IV	8:22
18:00	Männer	DJK VfR Mülheim Saarn	HSG Homberg-Rheinhausen	23:27
	Regionsoberliga			
	Männer			
	Regionsliga			
	Frauen			
	Regionsoberliga			
	männliche			
	Jugend B			
So. 05.10.2025 00:00	Regionsliga	DJK VfR Mülheim Saarn	spielfrei*	0:0
11:30	Frauen	DJK VfR Mülheim Saarn	MTV Rheinw Dinslaken	41:29
13:30	Oberliga	DJK VfR Mülheim Saarn II	VfL Rheinhausen	21:26
16:00	Männer	DJK VfR Mülheim Saarn	DJK Lions Mülheim	29:18
	Regionsoberliga			
	Männer			
	Regionsoberliga			
	männliche			
	Jugend D			
Do. 30.10.2025 18:30	Regionsoberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	SV Heißen II	32:38
	männliche			
	Jugend B			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.11.2025 09:30	Regionsoberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	HSG Homberg-...inhausen II	28:13
11:30	männliche	DJK VfR Mülheim Saarn	Tschft. St. Tönis	30:31
13:30	Jugend D	DJK VfR Mülheim Saarn II	VfB Homberg	15:23
16:00	Oberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	ETuS Wedau	12:17
18:00	Männer	DJK VfR Mülheim Saarn	HSG Duisburg-Süd Jugend	27:34
	Regionsoberliga			
	Männer			
	Regionsliga			
	Frauen			
	Regionsoberliga			
	männliche			
	Jugend B			
Sa. 15.11.2025 00:00	Regionsoberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	spielfrei*	0:0
	männliche			
	Jugend B			
So. 30.11.2025 09:30	Regionsoberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	DJK Lions Mülheim	25:19
11:30	männliche	DJK VfR Mülheim Saarn	HSG VeRuKa	29:22
13:30	Jugend D	DJK VfR Mülheim Saarn II	HSG VeRuKa II	34:24
18:00	Oberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	HSG VeRuKa	22:37
	Männer			
	Regionsoberliga			
	Männer			
	Regionsoberliga			
	männliche			
	Jugend B			

Hallenspielplan Holzstraße (10049)

Holzstraße 80
45479 Mülheim/Ruhr

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.12.2025 14:00	Regionsoberliga	DJK Lions Mülheim	HSG Homberg-Rheinhausen	14:30
15:15	männliche Jugend E	DJK Lions Mülheim II	SV Heißen III	11:14
16:30	Regionsoberliga	DJK Lions Mülheim	HSG Homberg-Rheinhausen	11:30
	männliche Jugend E			
	Regionsoberliga			
	männliche Jugend D			
Sa. 13.12.2025 00:00	Regionsoberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	spielfrei*	0:0
00:00	männliche Jugend B	DJK VfR Mülheim Saarn	spielfrei*	0:0
	Regionsoberliga			
	männliche Jugend D			
So. 14.12.2025 00:00	Regionsliga	DJK VfR Mülheim Saarn	spielfrei*	0:0
11:30	Frauen	DJK VfR Mülheim Saarn	HSG Hiesfeld/Aldenrade	25:22
13:30	Oberliga Männer	DJK VfR Mülheim Saarn II	Sportverein ...ndball e.V.	31:15
	Regionsoberliga			
	Männer			
Di. 06.01.2026 18:30	Regionsoberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	Turnverein Biefang	18:45
	männliche Jugend B			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.01.2026 09:30	Regionsoberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	HSG Homberg-Rheinhausen	21:27
11:30	männliche Jugend D	DJK VfR Mülheim Saarn	TV Aldekerk II	29:27
13:30	Oberliga Männer	DJK VfR Mülheim Saarn II	Turnverein Biefang	23:23
16:00	Regionsoberliga Männer	DJK VfR Mülheim Saarn	DJK Adler 07 Bottrop II	22:30
	Regionsoberliga Männer			
	Regionsliga Frauen			
So. 18.01.2026 16:00	Regionsliga	DJK VfR Mülheim Saarn	SV Heißen	18:14
18:00	Frauen	DJK VfR Mülheim Saarn	SV Heißen	29:45
	Regionsoberliga			
	männliche Jugend B			
So. 25.01.2026 17:00	Regionsoberliga	DJK VfR Mülheim Saarn II	DJK Styrum 06	0:0
	Männer			
So. 01.02.2026 09:30	Regionsoberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	Spfr. Hamborn 07 (a.K.)	41:13
11:30	männliche Jugend D	DJK VfR Mülheim Saarn	HSV Dümpten 1992	27:29
13:30	Oberliga Männer	DJK VfR Mülheim Saarn II	MSV Duisburg Handball	0:0
16:00	Regionsoberliga Männer	DJK VfR Mülheim Saarn	HSC Osterfeld	24:18
18:00	Regionsoberliga Männer	DJK VfR Mülheim Saarn	HC Sterkrade 75 II	21:47
	Regionsliga Frauen			
	Regionsoberliga			
	männliche Jugend B			
Do. 19.02.2026 20:15	Oberliga Männer	DJK VfR Mülheim Saarn	TSV Kaldenkirchen	21:29

Hallenspielplan Holzstraße (10049)

Holzstraße 80
45479 Mülheim/Ruhr

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 01.03.2026 09:30	Regionsoberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	HC Sterkrade 75	0:0
11:30	männliche Jugend D	DJK VfR Mülheim Saarn	TV Lobberich	0:0
13:30	Oberliga	DJK VfR Mülheim Saarn II	HC Sterkrade 75	0:0
16:00	Männer	DJK VfR Mülheim Saarn	HC Sterkrade 75	0:0
	Regionsoberliga			
	Männer			
	Regionsoberliga			
	männliche Jugend B			
So. 15.03.2026 11:30	Oberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	Handball Oppum	0:0
13:30	Männer	DJK VfR Mülheim Saarn II	DJK Adler 07 Bottrop	0:0
16:00	Regionsoberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	DJK Tura 05 Dümpten III	0:0
18:00	Männer	DJK VfR Mülheim Saarn	DJK Adler 07 Bottrop	0:0
	Regionsliga			
	Frauen			
	Regionsoberliga			
	männliche Jugend B			
So. 12.04.2026 11:30	Oberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	Adler Königshof	0:0
13:30	Männer	DJK VfR Mülheim Saarn II	DJK Tura 05 Dümpten	0:0
16:00	Regionsoberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	Spfr. Hamborn 07	0:0
	Männer			
	Regionsliga			
	Frauen			
So. 26.04.2026 11:30	Oberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	OSC Rheinhausen II	0:0
13:30	Männer	DJK VfR Mülheim Saarn II	HSG Duisburg...üd Senioren	0:0
	Regionsoberliga			
	Männer			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.05.2026 11:30	Oberliga	DJK VfR Mülheim Saarn	TuS Lintorf	0:0
13:30	Männer	DJK VfR Mülheim Saarn II	SV Heißen	0:0
	Regionsoberliga			
	Männer			